
UCHWAŁA NR 343/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 592 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        450 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        450 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        450 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        142 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        142 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        142 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 592 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 592 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 89 502 191 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 52 517 140 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 4. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 63 282 972 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 52 517 140 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 8C2BB8CF-6552-43D3-A10E-A0146DB3AB22. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8C2BB8CF-6552-43D3-A10E-A0146DB3AB22. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60014
6050

Ścieżki rowerowe.

2019-2020 600 000 600 000 450 000 0 150 000

2
900

90015
6050

Projekt i budowa oświetlenia na ul.
Głównej w Żabieńcu. 2019-2020 221 000 221 000 142 000 0 79 000

821 000 821 000 592 000 0 229 000

1

2

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

Mając na uwadze czas jaki potrzebny jest na  przeprowadzenie postępowania przetargowego na wybór wykonacy należy dokonać
zmiany terminu realizacji tego zadania. Zatem zmniejsza się środki finansowe w 2019r. o kwotę: 142.00,00 zł i o tą kwotę

Po otrzymaniu dokumentacji ze Starostwa Powiatowego i po dokonaniu szczegółowej analizy realizacji w terenie ścieżki
rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu ( na odc. ul. Rybacka do drogi Goścniec Warecki)   podjęto decyzję,  że zostanie ona
wykonana nie z kostki brukowej,  jak pierwotnie zakładano a z nawierzchni asfaltowej.  Mając na uwadze technologię wykonania
przedmiotowej ścieżki i czas potrzebny do przeprowadzenie postępowania przetargowego na wybór wykonawcy należy dokonać
korekty terminu je realizacji.  W 2019r. przewiduje się wykonać roboty ziemnie i podbudowę, a w 2020r. zakończyć całą budowę.
Zatem zmniejsza się środki finansowe w 2019r. o kwotę: 450.000,00 zł i o tą kwotę zwiększa się rok 2020. 

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 343/XV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 października 2019 r.

Id: 8C2BB8CF-6552-43D3-A10E-A0146DB3AB22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zmniejsza się wydatki inwestycyjne o
kwotę 592 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
o kwotę 592 000 zł.

Id: 8C2BB8CF-6552-43D3-A10E-A0146DB3AB22. Podpisany Strona 1




